- sione riscrisce di haber vditio, che il medesimo Padre dicessse che non viera altrio che darle al Vescouo vn colpo, & ponens de auditu ab uno Pa-
 tre Societatis dicentis pro exoneracione sua conscientia, cū quo inter
 cedebant litteræ, quas litteras prætendunt Patres Societatis esse regi-
 stratas in eodem processu die 15. Nouembris 1646. in quibus tantum
 dixerat, che volena darli vn colpaccio.
24. D. Martinus de Paplona paruer deponit de auditu a dicto Jo. Anto-
 nio da Ponte, & referendo le a diritteras Patrii Societatis datas à Mexi-
 co, che al Vescouo si poteua dare, dyc archibugiate, o vn colpo.
25. Idem deponit D. Ioannes de Castiglia, quod inter illos, qui iracofu-
 telebant P. Calderonus, hecnon P. Ioannes S. Michele afferentes,
 che imbarcassero il Vescouo, o gli dassero vn colpo, idque asserebant
 in Palacio Proregis, e nella recreatione nella Casa Professa.
26. Contra eundem P. Joannem S. Michele alias Testis die 4. Aprilis
 1647. deponit in auditorio, vna cum alijs, dum dictus P. sermocinabat
 in Cathedrali locutum fuisse, vt ipsi intendebant de Episcopo verbis
 iniuriosis, & infamiam denontibus.
27. Contra P. Petrum de Valencia deponit unus Testis; qui est Nota-
 rius Curia Laicalis ipsum allocutum fuisse die 8. 1647.
 requirendo, vt intimaret cedula, Laicalem Rectori Ciuitatis ad
 effectum, vt exequenter contenta in ea, in qua invocabatur bra-
 chium seculare, & demandabatur etiam personis Ecclesiasticis
 sub pennis temporalibus, vt recognoscerentur Conservatores pro
 legitimis.
28. Exadverso Patres afferunt non specificari tenorem dictæ Cedulae,
 sed in processu non adest alia Cedula, quam illa, quæ immediatè inse-
 ritur, & dictus P. viri Procurator deputatus à Provinciali pro electione
 ne Conservatorum in vim Ballavæ Gregorianæ.
29. Pro parte Patrum deducitur vacatio Sedis Episcopalis ex absentiâ
 Episcopi, sub dicta die 6. Julij 1647. vna cum suo Provisore process.
 3. pag. 134. usque ad 140. & ex renuntiatione Gubernatoris facta co-
 ram tribus Commissariis Capituli.
30. Hec tamen renuntiatione pro parte Episcopi pretenditur violentia ex
 Decretis Regis Catholici sub gravissimis penis, ob quas remanebat
 absque recurru, idcirco tacite renuntiabat, & expressè renunciasse, si
 opus fuisset, pro ut renunciavit, vt sequitur.
- Che considerando le differenze, che erano fra Mons. Vescouo, e li
 Padri con differentes procedimenti.
31. Post dictam renuntiationem die 19. Julij 1647. Patres exhibuerunt
 licencias pro audiendis confessionibus, & predicationibus habendis
 in genere tamen abque aliqua specificatione hominis alicuius Pa-
 tri.
32. Renuntiatione dicti Gubernatoris non haber in ventre conditionem;